
Aplikace insekticidů proti bázlivci 
kukuřičném (diabrotica) a dalším 
škůdcům

Ochrana rostlin při klíčení a následném 
růstu

Omezení ztrát počtu jedinců na hektar

Vysoký ekonomický přínos

Jednoduchá montáž aplikačního  
zařízení na secí stroj Kinze

Přesné dávkování a jednoduchá obsluha

Aplikace insekticidu v jedné operaci 
se setím

Přesné umístění insekticidu k osivu.

•

•

•

•

•

•

•

Hvězdicová kola
Odstranění rostlinných zbytků z místa setí

Přesnější hloubka setí především při případě 
mulče na pozemku

Zabránění ucpání výsevní jednotky mulčem,  
který je na povrchu

Prokypření a provzdušnění místa pro přípravu  
seťového lůžka

Snadné nastavení pracovní výšky

•

•

•

•

•

www.kinze.cz

Zvyšte výnosnost
vaší technologie kinze

17 500  Kč

6 600 Kč



Váš obchodní partner

www.kinze.cz

osivová chlopeň
Přesnější uložení osiva v řádku

Zabezpečí zamáčknutí osiva do půdy, 
lepší vzcházení

Možnost aplikace kapalných přípravků 
k osivu

Vysoká životnost a otěru vzdornost

•

•

•

•

 Automatické spojky surestop®

Velká úspora osiva až 10 %

Automatické nebo manuální vypínání 
secích botek 

Snížení sklizňových ztrát vlivem  
nepřesetých řádků

V případě setí do úzkořádků možnost 
vytvoření kolejového řádku

Jednoduché na instalaci – není potřeba 
odmontovat hnací hřídel secího stroje

•

•

•

•

•

nástavba  zásobníku na osivo a na hnojivo
Zvýšení objemu zásobníků o 45 %

Snížení ztrátových časů při plnění zásobníků

Vyšší produktivita práce

•

•

•

2 400 Kč 9 000 Kč

www.kinze.cz

Příslušenství

1 350 Kč

17 800 Kč
Je nutno dokoupit  

monitor Integra

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí do 31. 3. 2013.

V cenách není zahrnuta montáž.


